―1―

2025年５月28日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 C E O  竹内  啓

（コード:1878 東証プライム・名証プレミア）

(訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年５月２日に開示いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2025年５月２日の開示後に、設備投資額の掲載数値に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

―2―

２．訂正の内容

＜添付資料３６ページ＞

４．参考資料

（４）指標

⑤その他

【訂正前】

 ⑤ その他

 2024年３月期 2025年３月期 (前期増減率)
2026年３月期
 （計画）

(計画増減率)

連結総人員(人) ※ 18,239 18,814 3.2% 19,000 1.0%

単体総人員(人) ※ 8,172 8,299 1.6% 8,500 2.4%

設備投資額(百万円)
連結 20,350 29,921 47.0% 29,000 △3.1%

単体 5,002 10,719 114.3% 10,400 △3.0%

【訂正後】

 ⑤ その他

 2024年３月期 2025年３月期 (前期増減率)
2026年３月期
 （計画）

(計画増減率)

連結総人員(人) ※ 18,239 18,814 3.2% 19,000 1.0%

単体総人員(人) ※ 8,172 8,299 1.6% 8,500 2.4%

設備投資額(百万円)
連結 20,350 27,017 32.8% 29,000 7.3%

単体 5,002 9,169 83.3% 10,400 13.4%

この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画部

塩見、吉田

03（ 6718） 9068

以 上